Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

                       ҠАРАР                                                           РЕШЕНИЕ
О повестке дня семнадцатого заседания

Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  28 созыва

           Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района  Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

           Включить в повестку дня семнадцатого заседания Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовета муниципального района  Шаранский район  Республики Башкортостан  следующие вопросы:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Нижнезаитовский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения
2.  Об установлении земельного налога

Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения

3. Об установлении налога на имущество физических лиц

Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения

4.  Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения

5.  Об утверждении Положения о порядке продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения
6.  Об определении  размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения
7. Об отмене решения Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан от 29.10.2012 года №177 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения  Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан  бюджету муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан»
Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения

Глава сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет                                                   И.Х.Шакиров

с.Нижнезаитово

03.11.2020

№ 17/119